
Id: RUSXT-PNQJS-WUGPB-KGDJW-ULLRK. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/295/10
RADY GMINY PILCHOWICE

z dnia 11 marca 2010 r.

w sprawie: rozpatrzenia skargi Pana Henryka Czerwińskiego zamieszkałego 
w Nieborowicach. 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – kodeks postępowania 
administracyjnego /tekst jednolity – Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm./, art. 18 ust. 2, 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ po analizie na współnym posiedzeniu Komisji 
Problemowych. 

Rada Gminy Pilchowice uchwala: 
§ 1. Uznać skargę Pana XXXXXX XXXXXXXXXXXXX zam. w XXXXXXXXXXXX na 

nienależytą działalność organu wykonawczego Gminy za bezzasadaną. Uzasadnienie stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 



Id: RUSXT-PNQJS-WUGPB-KGDJW-ULLRK. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie
Dnia 23 lutego 2010r. do Biura Rady Urzędu Gminy wpłyneła skarga na opieszałość i brak 
reakcji ze strony Kierownictwa Urzędu Gminy na pismo skierowane do Wójta Gminy Pilchowice 
wysłane 22.01.2010r. Dnia 09.03.2010r. skarga wraz ze stanowiskiem Wójta Gminy Pilchowice 
została przekazana do Biura Rady. Po zapoznaniu się z treścią skargi oraz po przeanalizowaniu 
dokumentacji zgromadzonej w Urzędzi Gminy w powyższej sprawie Rada Gminy uznała skargę 
złożoną prze Pana Henryka Czerwińskiego za bez zasadną w całości. W sprawie modernizacji 
oświetlenia Urząd przedstawił Radzie Gminy korespondencję ze skarżącym, a to: 
pismo z dnia 08.12.2009r. 
odpowiedziedź z dnia 05.01.2010r. 
Pisma te nie dotyczą skargi. 
Pismo z dnia 22.01.2010r. ( wpływ do Urzędu 25.01.2010r.) 
Odpowiedź z dnia 22.02.2010r. 
Skarga z dnia 23.02.2010r. 
Z przywołanych pism jednoznacznie wynika, że skarga została złożona z nie dochowniem 
terminu do jej złożenia ( przedwcześnie) gdyż nie upłynął jednomiesięczny termin do udzielania 
odpowiedzi na pismo otrzymane w dniu 25.01.2010r. Niezależnie od powyższego Urząd udzielił 
odpowiedzi na pismo otrzymane w dniu 25.01.2010r. pismem z dnia 22.02.2010r. Fakt 
otrzymania pisma z Urzędu potwierdził skarżący w piśmie z dnia 02.03.2010r. W tym stanie 
rzeczy zarzuty opieszałości i braku reakcji ze strony Urzędu Gminy należy uznać za bezzasadne 
i nieznajdujące uzasadnienia w stanie faktycznym. Wobec powyżej przedstawionych 
okoliczności postanowiono orzec jak w sentencji uchwały. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Pilchowice 

Krystian Gogulla


